[bookmark: _GoBack]                          Срок приема заключений по результатам проведения
                          независимой (антикоррупционной) экспертизы
                          с  21.05.2018 по 28.05.2018
                          Разработчик: КУМИ

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 О Правилах землепользования
 и застройки  Резидентского
 сельского поселения
 Охотского муниципального
 района Хабаровского края

	В соответствии с частью 4  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом  Охотского муниципального района, протоколами публичных слушаний - от 30.04.2018 № 1, от 03.05.2018 № 2, от 07.05.2018 № 3, № 4, от 10.05.2018 № 5, № 6, итоговыми документами публичных слушаний от 30.04.2018, от 03.05.2018, от 07.05.2018, от 10.05.2018 Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1.  Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Резидентского сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края.
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                  Председатель Собрания депутатов

______________ А.В. Фёдоров                    ____________ Н.А. Фомина